informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 0969440), autorizo a dispensa de licitação
em favor da empresa PREVELAR SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA , CNPJ 29.080.486/0001-05, pelo preço proposto de R$ 11.880,00 (onze mil,
oitocentos e oitenta reais), para prestação de serviços de fornecimento e instalação de subteto de 03 (três) elevadores da sede CAB, conforme informações
contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 0962078) e no Termo de Referência (doc 0965644).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para conhecimento e